
UCHWAŁA RADY GMINY SIEKIERCZYN 

NR XXIX/148/09 

z dnia 30 marca 2009 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczej 

straży pożarnej 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 

art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej 

(Dz. U. z 2002 roku Nr 147, poz. 1229 z późn. zm.) Rada Gminy Siekierczyn 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Członek ochotniczej straży pożarnej, który uczestniczył w działaniu ratowniczym lub szkoleniu 

pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub gminę, otrzymuje ekwiwalent 

pieniężny w wysokości: 

1) 10,00 zł (słownie : dziesięć złotych) za każdą godzinę udziału w działaniu ratowniczym, 

2) 7,50 zł (słownie siedem złotych pięćdziesiąt groszy) za każdą godzinę udziału w szkoleniu. 

§ 2 

Podstawą wypłaty ekwiwalentu określonego w § 1 będzie imienna lista sporządzona przez kierowcę, 

dowódcę akcji lub szkolenia pożarniczego potwierdzona przez jednostkę Państwowej Straży Pożarnej 

lub Gminę. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siekierczyn. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

ANDRZEJ KUŹNIAR 

 


